[image: Герб района+]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 № 859-па

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Чановского района Новосибирской области и Контрольно – счетного органа Чановского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Федеральным законом Российской Федерации от 02 марта 2007 года 3 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора Новосибирской области от 03.08.2009 № 333 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Новосибирской области, и государственными гражданскими служащими Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», администрация Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Чановского района Новосибирской области и Контрольно – счетного органа Чановского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Чановского района Новосибирской области от 01.03.2010 № 185-па «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в администрации Чановского района и муниципальными служащими администрации Чановского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера».
3. Отделу организационно-контрольной и хозяйственной работы администрации Чановского района Новосибирской области (Бруева Ю.О.) обеспечить опубликование настоящего постановления в Информационном Вестнике органов местного самоуправления Чановского района Новосибирской области и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления Чановского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чановского района
Новосибирской области                                                                                 В.И. Губер

С.Н. Левишко
8 383 67 21-784
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к
постановлению администрации
Чановского района
Новосибирской области
от 30.12.2020 № 859-па

Перечень
должностей муниципальной службы администрации Чановского района Новосибирской области и Контрольно – счетного органа Чановского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	N п/п
	Должность
	Количество штатных единиц

	1
	Первый заместитель главы администрации Чановского района Новосибирской области
	1

	2.
	Заместитель главы администрации Чановского района Новосибирской области
	1

	3.
	Заместитель главы администрации по ЖКХ, строительству и энергетике Чановского района Новосибирской области
	1

	4.
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам администрации Чановского района Новосибирской области
	1

	Отдел правовой и кадровой работы

	5.
	Начальник отдела
	1

	6.
	Главный специалист
	2

	7.
	Ведущий специалист юрист
	1

	Отдел архивной службы

	8.
	Начальник отдела
	1

	9.
	Главный специалист
	1

	10.
	Ведущий специалист
	1

	Управление экономического развития, трудовых, земельных и имущественных отношений

	11.
	Начальник управления
	1

	12.
	Главный специалист
	5

	13.
	Специалист 1 разряда
	1

	Отдел культуры и молодежной политики

	14.
	Начальник отдела
	1

	15.
	Главный специалист
	1

	16.
	Ведущий специалист
	1

	Отдел физической культуры и спорта

	17.
	Начальник отдела
	1

	Отдел организации социального обслуживания населения

	18.
	Начальник отдела
	1

	19.
	Главный специалист
	1

	Управление образования

	20.
	Начальник управления
	1

	21.
	Главный специалист
	3

	Отдел строительства и ЖКХ

	22.
	Начальник отдела
	1

	23.
	Заместитель начальника отдела
	1

	24.
	Главный специалист
	1

	25.
	Ведущий специалист
	2

	26.
	Специалист 1 разряда
	1

	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	27.
	Главный специалист
	1

	28.
	Специалист 1 разряда
	1

	Отдел опеки и попечительства

	29.
	Начальник отдела
	1

	30.
	Главный специалист
	1

	31.
	Ведущий специалист
	1

	Отдел учета и отчетности

	32.
	Начальник управления
	1

	33.
	Главный специалист
	2

	34.
	Ведущий специалист
	2

	Управление сельского хозяйства

	35.
	Начальник управления
	1

	36.
	Заместитель начальника управления
	1

	37.
	Главный специалист
	3

	Контрольно – счетный орган Чановского района Новосибирской области

	38.
	Аудитор
	1

	Отдел организационно-контрольной и хозяйственной работы

	39.
	Начальник отдела
	1

	40.
	Ведущий специалист по ГО и ЧС
	1

image1.jpeg